MUNICÍPIO DE NOVA EUROPA/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 002/2019

1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito do Município de Nova Europa, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR do Processo Seletivo n° 002/2019.

MÉDICO – ESF DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCG DN DF

1 JÉSSICA APARECIDA MARCINKEVICIUS 436301118 30003 72,50 Não 60,00 12,50 26/02/1996 Não

2 ALINE DRIGO PERIOTO 1322990800 30002 62,50 Não 52,50 10,00 11/05/1996 Não

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Específicos / POCG = Nota da
Prova Objetiva de Conhecimentos Gerais / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas às pessoas com deficiência.

Não há candidato classificado nas vagas reservadas às pessoas com deficiência.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação da classificação, para contestá-la por meio de interposição de

recurso, conforme previsto no Capítulo 9 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Nova Europa, 10 de janeiro de 2020.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA EUROPA
Luiz Carlos dos Santos - Prefeito